
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Sig.ra Mariarosa Piccione 
 Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Via G. Fortunato Vibo Valentia Tel 0963/4781200-   
e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it  -   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IV Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

U.O. n.2  

  
                              

            

      IL DIRIGENTE 

 

 
VISTA l’ ipotesi di CCNI del 15 giugno 2016 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/17; 

 

            

VISTO il C.IR. del 2 agosto 2016; 

 

VISTO Il decreto n. 10102 del  11/10/2016 dell’ATP di Catanzaro con  il quale viene revocata 

l’assegnazione del prof. Viola Massimo 15/01/1979 (CZ) CL/c A029 che viene restituito 

all’Ipsar di Vibo Valentia;  

 

ATTESO CHE su tale disponibilità verificatasi in data 05/10/2016 era stata disposta, con decreto 

prot.7153 del 07/10/2016, l’ assegnazione provvisoria interprovinciale in favore della 

docente CUGLIARI Maria Antonietta titolare per la CL/c A029 presso l’Ipsia di 

Cassano (CS); 

 CONSIDERATO CHE A seguito della revoca dell’assegnazione provvisoria del prof. Viola Massimo viene meno 

la disponibilità per la CL/c A029 presso l’Ipsar di Vibo Valentia; 

 

  

                                                                 DISPONE 

Per le motivazioni citate in premessa è revocata  con decorrenza  immediata  l’assegnazione  interprovinciale 

della docente CUGLIARI Maria Antonietta  nata il 18/11/1970 (TO) CL/c A029 presso l’Ipsar di Vibo Valentia. 

La stessa viene restituita all’ Ipsia  di Cassano (CS). 

 

 

PER IL DIRIGENTE REGGENTE 

 Rosanna A. Barbieri 

IL FUNZIONARIO VICARIO 

Dott. Filippo De Masi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lsg n. 39/93 

 

 

 
 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA 
PROVINCIA LORO SEDI 
ALLE OO.SS. 
ALL’ALBO SEDE 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0007332.13-10-2016


